Monotesteron siue

proferte stolam primam et induite illum et date anulum in manu eius et calciameta in pedes eius et adducite vitulum saginatum et occidite et manducemus et epulemur quia hic filius meus mortuus erat et reuixit perierat et inuentus est Et ceperunt epulari Erat autem filius eius senior in agro Et cum veniret et appropinquaret domui et audiuit symphoniam et choros et vocauit unum de suis et interrogauit quod hic essent Is quod dixit illi frater tuus venit et occidit patrem tuum vitulum saginatum quod saluum illum recepit Indignatus est autem et nolebat introire Pro ergo illi egressus cepit rogare illum At ille respondens patri suo dixit Ecce tot annis seruis tibi et nunquam mandatum tuum preterui et nunquam dedisti mihi edum ut cum amicis meis epularer sed postquam hic filius tuus quem deuorauit sicut suam cum meretricibus venit occidisti illum vitulum saginatum At ipse dixit illi fili tu semper mecum es et omnia mea tua sunt epulari autem et gaudere oportebat quia frater tuus hic mortuus erat et reuixit perierat et inuentus est.

De Adolescente querente quid faciendo vitam possideret. *M. xix. R. x. Lu. xviii. Ca. xcv.*

Adit. *M. inde ihs. R. cum ingressus esset in via Et ecce. M. vnus princeps. L. purrens. R. et accedens. M. genu. R. flexo animum eum interrogabat. L. et rogabat. R. illum dicens Magister. M. bone. R. quod. L. boni. M. faciendo. L. vitam eternam possidebo Dicit ei ihs Quid. M. me interrogas de bono? vnus est bonus deus deo R. L. bonus nisi solus deus Si. M. autem vis ad vitam ingredi serua mandata. Precepta. R. L. nosti? Dicit. M. illi Que? Ihs autem dixit illi Non. M. homicidium. R. L. facies Non adulteraberis Non facies furtum. Non falsum testimonium dices. Ne. R. fraudem feceris. Sponzora. M. R. L. preter tuum et miter tuam Diliges. M. primum tuum sicut te ipsum Dicit illi adolescens Hec. M. omnia. R. custodiu. L. a iuuetute mea Quid. M. adhuc mihi deest Ihs. R. autem intuitus est eum dilexit eum Quo. L. audito ihs ait Adhuc unum tibi deest Si vis. M. perfectus esse vade et. M. vende. R. L. omnia que habes et da pauperibus et habebis thesaurum in celo et veni et sequere me. Cum. M. autem audisset adolescens verbum. tristatus in verbo abiit. M. R. tristis. M. et merens R. Erat. M. R. enim huius multas possessiones. et diues. L. valde Viues autem ihs triste factum ait discipulis suis. R. Quam. R. L. difficile que pecuniam habent in regnum dei intrabunt. Amem. M. dico vobis quia diues difficile intrabit in regnum celorum Discipuli. R. autem obstupescabant in verbis eius At ihs rursus respondens ait illis Filii quod difficile est confidetes in pecuniis in regnum dei introire Et iterum. M. Dico vobis facilius. M. R. L. est camelum per foramen acus transire quam diuites in-*